LAUDO MÉDICO PARA FINS DE TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Atesto, para os devidos fins, que o(a) Senhor(a)

_____________________________________________, CPF

_____________________________________ goza de boas condições de saúde, estando apto(a)

para realizar a Prova de Aptidão Física do concurso público do CBMES, regido pelo Edital nº

001/2022 de 30 de março de 2022, e suas alterações posteriores.

________________________,                  ______/_______/______

Local                                                             Data

______________________________________________________

Nome, assinatura, número do CRM do médico e carimbo

(caso não conste essas informações, o laudo não terá validade.)